
v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

10 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 2 S.T.B.A. 12  - 250,76923 4  - 293,10345

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 8 / 41 0,195

( 23 ) 23 / 72 0,319

( 39 ) 38 / 51 0,745

RUYMEN Edgard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )19 19 / 41 0,463

( 29 ) 27 / 72 0,375

( 35 ) 35 / 51 0,686 4

3

31

2

4

B.C. De Optimisten 2 B.C. De Optimisten 16  - 300,00000 0  - 204,83857

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 17 / 53 0,320

( 21 ) 21 / 68 0,308

( 26 ) 26 / 45 0,577

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 8 / 53 0,150

( 21 ) 13 / 68 0,191

( 43 ) 35 / 45 0,777 5

1

13

3

4

B.C. Ten Hout db S.T.B.A. 32  - 263,21839 4  - 236,84211

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 15 / 8 1,875

( 21 ) 14 / 40 0,350

( 29 ) 28 / 49 0,571

VANDEPAER Luc

THOMAS Dirk

VANDERSTEEN William

( )19 7 / 8 0,875

( 21 ) 21 / 40 0,525

( 29 ) 29 / 49 0,591 3

3

37

2

3

K.S.T.B.C. B.C. Sint Jozef N6  - 300,00000 0  - 209,49443

JUNGBLUTH Eric

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )17 17 / 39 0,435

( 29 ) 29 / 56 0,517

( 35 ) 35 / 72 0,486

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

KILIÇ Mehmet

( )19 8 / 39 0,205

( 29 ) 27 / 56 0,482

( 35 ) 26 / 72 0,361 2

3

23

7

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

10/01/2026

S.T.B.A. 2 9 32 22 610 1327 0,459 2418,581821

K.S.T.B.C. 9 32 22 616 1351 0,455 2410,012062

B.C. De Optimisten 2 9 29 25 502 1331 0,377 2346,077303

S.T.B.A. 3 9 29 25 529 1195 0,442 2319,380074

B.C. Fortuna 8 29 19 520 1104 0,471 2166,761935

S.T.B.A. 1 9 28 26 675 1297 0,520 2368,571436

B.C. Sint Jozef N 9 28 26 607 1307 0,464 2292,924157

B.C. Ten Hout db 9 19 35 481 1203 0,399 2200,914168

B.C. De Optimisten 1 9 14 40 574 1315 0,436 2259,919939



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

9 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 S.T.B.A. 34  - 261,90476 2  - 256,80581

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 13 / 22 0,590

( 29 ) 29 / 48 0,604

( 35 ) 35 / 53 0,660

THOMAS Dirk

VANDEPAER Luc

VANDERSTEEN William

( )17 17 / 22 0,772

( 19 ) 18 / 48 0,375

( 29 ) 18 / 53 0,339 2

3

24

4

3

B.C. De Optimisten 1 B.C. Fortuna2  - 262,12625 4  - 247,05882

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 13 / 20 0,650

( 21 ) 15 / 30 0,500

( 43 ) 39 / 65 0,600

VERBRUGGEN Ron

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

( )17 8 / 20 0,400

( 19 ) 19 / 30 0,633

( 26 ) 26 / 65 0,400 3

4

23

2

4

B.C. De Optimisten 2 K.S.T.B.C.2  - 267,40891 4  - 284,61538

GEBRUERS Alfons(Fons)

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Mario

( )15 15 / 55 0,272

( 19 ) 15 / 61 0,245

( 26 ) 23 / 53 0,433

VANWELKENHUYSEN Er

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )13 11 / 55 0,200

( 29 ) 29 / 61 0,475

( 35 ) 35 / 53 0,660 3

3

12

2

3

B.C. Sint Jozef N B.C. Ten Hout db2  - 278,49624 4  - 295,23810

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

WEYTJENS Joseph (Jos)

( )19 16 / 52 0,307

( 26 ) 26 / 55 0,472

( 35 ) 33 / 62 0,532

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 15 / 52 0,288

( 21 ) 20 / 55 0,363

( 29 ) 29 / 62 0,467 3

2

32

4

4

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

15/12/2025

S.T.B.A. 2 8 30 18 541 1163 0,465 2167,812591

B.C. Fortuna 8 29 19 520 1104 0,471 2166,761932

B.C. Sint Jozef N 8 28 20 546 1140 0,478 2083,429733

K.S.T.B.C. 8 26 22 535 1184 0,451 2110,012064

S.T.B.A. 3 8 25 23 472 1098 0,429 2082,537965

S.T.B.A. 1 8 24 24 594 1133 0,524 2075,467986

B.C. De Optimisten 2 8 23 25 438 1165 0,375 2046,077307

B.C. Ten Hout db 8 17 31 424 1106 0,383 1937,695778

B.C. De Optimisten 1 8 14 34 518 1149 0,450 2055,081359



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

8 1Uitslagen speelronde Afdeling

B.C. Fortuna S.T.B.A. 14  - 268,42105 2  - 284,76190

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

GEERLINGS Jacobus

( )19 19 / 58 0,327

( 19 ) 13 / 38 0,342

( 39 ) 39 / 58 0,672

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 19 / 58 0,327

( 29 ) 29 / 38 0,763

( 35 ) 33 / 58 0,568 3

3

33

4

6

B.C. Ten Hout db B.C. De Optimisten 12  - 240,00000 4  - 288,37209

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 11 / 42 0,261

( 21 ) 14 / 30 0,466

( 29 ) 29 / 48 0,604

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 13 / 42 0,309

( 21 ) 21 / 30 0,700

( 43 ) 38 / 48 0,791 5

3

33

2

4

S.T.B.A. 3 K.S.T.B.C.4  - 286,20690 2  - 233,89356

THOMAS Dirk

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )17 17 / 35 0,485

( 23 ) 23 / 55 0,418

( 29 ) 25 / 62 0,403

JUNGBLUTH Eric

JACQUET Rudi

NISEN Jacques

( )17 9 / 35 0,257

( 21 ) 17 / 55 0,309

( 29 ) 29 / 62 0,467 4

3

22

3

7

S.T.B.A. 2 B.C. De Optimisten 24  - 258,97436 2  - 249,29972

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 52 0,288

( 23 ) 23 / 56 0,410

( 39 ) 23 / 48 0,479

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 10 / 52 0,192

( 21 ) 19 / 56 0,339

( 26 ) 26 / 48 0,541 2

2

12

3

4

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

28/11/2025

S.T.B.A. 2 8 30 18 541 1163 0,465 2167,812591

B.C. Sint Jozef N 7 26 16 471 971 0,485 1804,933492

B.C. Fortuna 7 25 17 467 989 0,472 1919,703103

S.T.B.A. 3 7 23 19 419 975 0,429 1825,732164

K.S.T.B.C. 7 22 20 460 1015 0,453 1814,114625

B.C. De Optimisten 2 7 21 21 385 996 0,386 1778,668396

S.T.B.A. 1 7 20 22 517 1010 0,511 1813,563227

B.C. Ten Hout db 7 13 29 360 937 0,384 1642,457678

B.C. De Optimisten 1 7 12 30 451 1034 0,436 1792,955119



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

7 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 B.C. Sint Jozef N2  - 217,07718 4  - 265,38462

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 13 / 35 0,371

( 29 ) 16 / 47 0,340

( 35 ) 35 / 51 0,686

LENAERTS Peter

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

( )15 15 / 35 0,428

( 19 ) 19 / 47 0,404

( 26 ) 17 / 51 0,333 2

5

32

2

4

B.C. De Optimisten 1 S.T.B.A. 30  - 240,92342 6  - 300,00000

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 12 / 34 0,352

( 21 ) 19 / 46 0,413

( 43 ) 25 / 36 0,694

THOMAS Dirk

HOLLANTS Eduard

VANDERSTEEN William

( )17 17 / 34 0,500

( 21 ) 21 / 46 0,456

( 29 ) 29 / 36 0,805 5

3

32

3

7

S.T.B.A. 2 B.C. Ten Hout db6  - 300,00000 0  - 179,80010

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 40 0,375

( 23 ) 23 / 32 0,718

( 39 ) 39 / 55 0,709

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 7 / 40 0,175

( 23 ) 10 / 32 0,312

( 29 ) 26 / 55 0,472 5

2

23

6

5

K.S.T.B.C. B.C. Fortuna3  - 288,23529 3  - 292,30769

JUNGBLUTH Eric

JACQUET Rudi

NISEN Jacques

( )17 15 / 36 0,416

( 21 ) 21 / 46 0,456

( 29 ) 29 / 78 0,371

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

CLAESEN Nathan

( )19 19 / 36 0,527

( 19 ) 19 / 46 0,413

( 39 ) 36 / 78 0,461 4

2

32

2

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

15/11/2025

S.T.B.A. 2 7 26 16 480 1007 0,476 1908,838231

B.C. Sint Jozef N 7 26 16 471 971 0,485 1804,933492

B.C. Fortuna 6 21 15 396 835 0,474 1651,282053

K.S.T.B.C. 6 20 16 405 863 0,469 1580,221074

S.T.B.A. 3 6 19 17 354 823 0,430 1539,525265

B.C. De Optimisten 2 6 19 17 330 840 0,392 1529,368676

S.T.B.A. 1 6 18 18 436 856 0,509 1528,801317

B.C. Ten Hout db 6 11 25 306 817 0,374 1402,457678

B.C. De Optimisten 1 6 8 28 379 914 0,414 1504,583019



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

6 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 3 B.C. Fortuna2  - 250,38363 4  - 294,87179

THOMAS Dirk

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )17 13 / 31 0,419

( 23 ) 17 / 36 0,472

( 29 ) 29 / 47 0,617

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

GEERLINGS Jacobus

( )19 19 / 31 0,612

( 19 ) 19 / 36 0,527

( 39 ) 37 / 47 0,787 7

4

52

3

4

B.C. De Optimisten 2 S.T.B.A. 14  - 280,95238 2  - 254,28571

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 17 / 37 0,459

( 21 ) 17 / 41 0,414

( 26 ) 26 / 48 0,541

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 12 / 37 0,324

( 29 ) 29 / 41 0,707

( 35 ) 34 / 48 0,708 5

4

25

2

4

S.T.B.A. 2 K.S.T.B.C.4  - 260,00000 2  - 231,63418

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 9 / 36 0,250

( 23 ) 23 / 35 0,657

( 39 ) 39 / 44 0,886

JUNGBLUTH Eric

DE MESMAECKER Henri

NISEN Jacques

( )17 17 / 36 0,472

( 23 ) 16 / 35 0,457

( 29 ) 18 / 44 0,409 2

3

41

4

5

B.C. Sint Jozef N B.C. De Optimisten 16  - 300,00000 0  - 203,11781

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

KILIÇ Mehmet

( )19 19 / 59 0,322

( 26 ) 26 / 34 0,764

( 35 ) 35 / 49 0,714

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 9 / 59 0,152

( 21 ) 12 / 34 0,352

( 43 ) 33 / 49 0,673 5

3

12

3

4

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

1/11/2025

B.C. Sint Jozef N 6 22 14 420 838 0,501 1539,548871

S.T.B.A. 2 6 20 16 403 880 0,457 1608,838232

B.C. De Optimisten 2 6 19 17 330 840 0,392 1529,368673

B.C. Fortuna 5 18 12 322 675 0,477 1358,974364

K.S.T.B.C. 5 17 13 340 703 0,483 1291,985775

S.T.B.A. 1 5 16 14 372 723 0,514 1311,724146

S.T.B.A. 3 5 13 17 287 707 0,405 1239,525267

B.C. Ten Hout db 5 11 19 263 690 0,381 1222,657578

B.C. De Optimisten 1 5 8 22 323 798 0,404 1263,659609



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

5 1Uitslagen speelronde Afdeling

B.C. De Optimisten 1 S.T.B.A. 12  - 262,63736 4  - 277,14286

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 10 / 41 0,243

( 21 ) 18 / 42 0,428

( 43 ) 43 / 54 0,796

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 21 / 41 0,512

( 29 ) 29 / 42 0,690

( 35 ) 27 / 54 0,500 4

4

54

3

4

S.T.B.A. 3 B.C. Sint Jozef N4  - 252,17391 2  - 251,72932

VANDEPAER Luc

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )19 19 / 40 0,475

( 23 ) 12 / 40 0,300

( 29 ) 29 / 77 0,376

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

KILIÇ Mehmet

( )19 12 / 40 0,300

( 26 ) 26 / 40 0,650

( 35 ) 31 / 77 0,402 4

4

32

2

4

B.C. Fortuna S.T.B.A. 22  - 226,85560 4  - 269,56522

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

CLAESEN Nathan

( )19 9 / 21 0,428

( 19 ) 19 / 53 0,358

( 39 ) 31 / 46 0,673

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 21 0,714

( 23 ) 16 / 53 0,301

( 39 ) 39 / 46 0,847 7

2

42

3

5

B.C. Ten Hout db B.C. De Optimisten 22  - 222,66010 4  - 258,82353

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 15 / 46 0,326

( 21 ) 12 / 51 0,235

( 29 ) 19 / 38 0,500

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 10 / 46 0,217

( 21 ) 21 / 51 0,411

( 26 ) 26 / 38 0,684 3

3

22

2

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

17/10/2025

S.T.B.A. 2 5 16 14 332 765 0,433 1348,838231

B.C. Sint Jozef N 5 16 14 340 696 0,488 1239,548872

B.C. De Optimisten 2 5 15 15 270 714 0,378 1248,416293

K.S.T.B.C. 4 15 9 289 588 0,491 1060,351594

B.C. Fortuna 4 14 10 247 561 0,440 1064,102565

S.T.B.A. 1 4 14 10 297 597 0,497 1057,438426

B.C. Ten Hout db 5 11 19 263 690 0,381 1222,657577

S.T.B.A. 3 4 11 13 228 593 0,384 989,141638

B.C. De Optimisten 1 4 8 16 269 656 0,410 1060,541789



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

4 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 2 B.C. De Optimisten 14  - 297,43590 2  - 287,54579

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 46 0,326

( 23 ) 23 / 69 0,333

( 39 ) 38 / 70 0,542

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 12 / 46 0,260

( 21 ) 20 / 69 0,289

( 43 ) 43 / 70 0,614 4

5

23

3

3

B.C. De Optimisten 2 S.T.B.A. 33  - 273,07692 3  - 292,30769

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 17 / 71 0,239

( 21 ) 21 / 53 0,396

( 26 ) 19 / 42 0,452

NECKEBROEK Eric

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )13 12 / 71 0,169

( 23 ) 23 / 53 0,433

( 29 ) 29 / 42 0,690 2

3

22

2

3

B.C. Ten Hout db K.S.T.B.C.3  - 285,71429 3  - 282,35294

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 15 / 48 0,312

( 21 ) 18 / 49 0,367

( 29 ) 29 / 48 0,604

JUNGBLUTH Eric

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )17 14 / 48 0,291

( 29 ) 29 / 49 0,591

( 35 ) 35 / 48 0,729 5

3

32

3

4

B.C. Sint Jozef N B.C. Fortuna4  - 280,00000 2  - 252,63158

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

KILIÇ Mehmet

( )19 19 / 58 0,327

( 26 ) 26 / 35 0,742

( 35 ) 28 / 66 0,424

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

GEERLINGS Jacobus

( )19 16 / 58 0,275

( 19 ) 13 / 35 0,371

( 39 ) 39 / 66 0,590 5

2

22

3

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

4/10/2025

K.S.T.B.C. 4 15 9 289 588 0,491 1060,351591

B.C. Sint Jozef N 4 14 10 271 539 0,502 987,819552

S.T.B.A. 2 4 12 12 262 645 0,406 1079,273023

B.C. Fortuna 3 12 6 188 441 0,426 837,246964

B.C. De Optimisten 2 4 11 13 213 579 0,367 989,592765

S.T.B.A. 1 3 10 8 220 460 0,478 780,295576

B.C. Ten Hout db 4 9 15 217 555 0,390 999,997477

S.T.B.A. 3 3 7 11 168 436 0,385 736,967728

B.C. De Optimisten 1 3 6 12 198 519 0,381 797,904429



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

3 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 K.S.T.B.C.2  - 236,45320 4  - 273,33333

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 21 / 49 0,428

( 29 ) 23 / 52 0,442

( 35 ) 20 / 46 0,434

VANWELKENHUYSEN Er

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )15 11 / 49 0,224

( 29 ) 29 / 52 0,557

( 35 ) 35 / 46 0,760 6

3

23

6

2

S.T.B.A. 3 S.T.B.A. 20  - 166,39915 6  - 300,00000

THOMAS Dirk

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )17 8 / 35 0,228

( 23 ) 10 / 54 0,185

( 29 ) 22 / 33 0,666

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 35 0,428

( 23 ) 23 / 54 0,425

( 39 ) 39 / 33 1,181 5

3

32

2

4

B.C. Sint Jozef N B.C. De Optimisten 24  - 231,57895 2  - 248,16850

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

WEYTJENS Joseph (Jos)

( )19 6 / 34 0,176

( 26 ) 26 / 43 0,604

( 35 ) 35 / 29 1,206

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 17 / 34 0,500

( 21 ) 19 / 43 0,441

( 26 ) 15 / 29 0,517 2

2

32

5

5

B.C. Fortuna B.C. Ten Hout db6  - 300,00000 0  - 214,54844

HAMAEKERS Lucien

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

( )17 17 / 39 0,435

( 19 ) 19 / 45 0,422

( 26 ) 26 / 56 0,464

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )15 11 / 39 0,282

( 21 ) 13 / 45 0,288

( 29 ) 23 / 56 0,410 2

3

34

5

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

18/09/2025

K.S.T.B.C. 3 12 6 211 443 0,476 777,998651

S.T.B.A. 1 3 10 8 220 460 0,478 780,295572

B.C. Sint Jozef N 3 10 8 198 380 0,521 707,819553

B.C. Fortuna 2 10 2 120 282 0,425 584,615384

S.T.B.A. 2 3 8 10 186 460 0,404 781,837125

B.C. De Optimisten 2 3 8 10 156 413 0,377 716,515846

B.C. Ten Hout db 3 6 12 155 410 0,378 714,283197

B.C. De Optimisten 1 2 4 8 123 334 0,368 510,358638

S.T.B.A. 3 2 4 8 104 270 0,385 444,660029



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2024/2025  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

2 1Uitslagen speelronde Afdeling

K.S.T.B.C. B.C. De Optimisten 14  - 252,94118 2  - 259,91141

JUNGBLUTH Eric

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )17 9 / 37 0,243

( 29 ) 29 / 79 0,367

( 35 ) 35 / 53 0,660

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 13 / 37 0,351

( 21 ) 16 / 79 0,202

( 43 ) 36 / 53 0,679 3

2

22

3

4

S.T.B.A. 2 B.C. Sint Jozef N2  - 260,31215 4  - 257,89474

SACRE Johnny

METALIDIS Lazaros

GEL Ali-Riza

( )15 15 / 49 0,306

( 23 ) 18 / 42 0,428

( 39 ) 32 / 57 0,561

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

WEYTJENS Joseph (Jos)

( )19 11 / 49 0,224

( 26 ) 26 / 42 0,619

( 35 ) 35 / 57 0,614 4

4

22

4

3

B.C. De Optimisten 2 B.C. Fortuna2  - 206,44258 4  - 284,61538

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

LUTS Eddy

( )17 10 / 53 0,188

( 21 ) 10 / 45 0,222

( 29 ) 29 / 44 0,659

VERBRUGGEN Ron

DOUMEN Justin

DOUMEN Bert

( )17 17 / 53 0,320

( 19 ) 19 / 45 0,422

( 26 ) 22 / 44 0,500 3

3

33

3

4

S.T.B.A. 1 B.C. Ten Hout db2  - 243,84236 4  - 279,31034

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 15 / 33 0,454

( 29 ) 21 / 43 0,488

( 35 ) 35 / 46 0,760

VANHOYLAND Robert

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )13 13 / 33 0,393

( 21 ) 21 / 43 0,488

( 29 ) 23 / 46 0,500 4

4

34

3

6

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

14/09/2025

S.T.B.A. 1 2 8 4 156 313 0,498 543,842361

K.S.T.B.C. 2 8 4 136 296 0,459 504,665312

B.C. Ten Hout db 2 6 6 108 270 0,400 499,734753

B.C. Sint Jozef N 2 6 6 131 275 0,476 476,240604

B.C. De Optimisten 2 2 6 6 105 307 0,342 468,347345

B.C. De Optimisten 1 2 4 8 123 334 0,368 510,358636

B.C. Fortuna 1 4 2 58 142 0,408 284,615387

S.T.B.A. 3 1 4 2 64 148 0,432 278,260878

S.T.B.A. 2 2 2 10 109 339 0,321 481,837129



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2024/2025  -  Beker der Gewesten - drieband - Klein biljart.

1 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 S.T.B.A. 26  - 300,00000 0  - 221,52497

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )21 21 / 70 0,300

( 29 ) 29 / 59 0,491

( 35 ) 35 / 62 0,564

SACRE Johnny

CORTEQUISSE Jean-Fran

METALIDIS Lazaros

( )15 10 / 70 0,142

( 19 ) 17 / 59 0,288

( 26 ) 17 / 62 0,274 2

3

24

4

3

B.C. De Optimisten 1 B.C. De Optimisten 22  - 250,44723 4  - 261,90476

PHILIPSEN Ludo

TRUYERS Willy

BRESCIANI Giorgio

( )13 12 / 83 0,144

( 21 ) 21 / 41 0,512

( 43 ) 25 / 41 0,609

KIEKEPOOS Odon

CUYPERS Johan

CUYPERS Mario

( )17 17 / 83 0,204

( 21 ) 13 / 41 0,317

( 26 ) 26 / 41 0,634 3

2

23

3

4

S.T.B.A. 3 B.C. Ten Hout db4  - 278,26087 2  - 220,42440

THOMAS Dirk

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )17 17 / 42 0,404

( 23 ) 18 / 51 0,352

( 29 ) 29 / 55 0,527

VANHOYLAND Robert

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )13 4 / 42 0,095

( 21 ) 21 / 51 0,411

( 29 ) 26 / 55 0,472 2

3

14

3

4

B.C. Sint Jozef N K.S.T.B.C.2  - 218,34586 4  - 251,72414

ÖZYURT Adnan

REYNIERS Rohnny

KILIÇ Mehmet

( )19 10 / 26 0,384

( 26 ) 26 / 42 0,619

( 35 ) 23 / 59 0,389

VANWELKENHUYSEN Er

NISEN Jacques

DARCIS Dany

( )13 13 / 26 0,500

( 29 ) 15 / 42 0,357

( 35 ) 35 / 59 0,593 5

2

33

5

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

6/09/2025

S.T.B.A. 1 1 6 0 85 191 0,445 300,000001

S.T.B.A. 3 1 4 2 64 148 0,432 278,260872

B.C. De Optimisten 2 1 4 2 56 165 0,339 261,904763

K.S.T.B.C. 1 4 2 63 127 0,496 251,724144

B.C. De Optimisten 1 1 2 4 58 165 0,351 250,447235

B.C. Ten Hout db 1 2 4 51 148 0,344 220,424406

B.C. Sint Jozef N 1 2 4 59 127 0,464 218,345867

S.T.B.A. 2 1 0 6 44 191 0,230 221,524978


